CC32SA120 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC32SA120 Carlo Gavazziサプライヤー Carlo Gavazziディストリビューター
Carlo Gavazzi CC32SA120
Carlo Gavazzi
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル CC32SA120
メーカー Carlo Gavazzi
説明 RELAY CONTACTOR 3POLE 32A 120V
フリーステータス/ ROHS状態
データシート
ターンオン電圧（最大） 102 VAC
オフ電圧（最小） 36 VAC
結線スタイル Screw Terminal
スイッチング電圧 690VAC - Max
シリーズ CC
リリースタイム 4ms
パッケージング Bulk
他の名前 1864-1292
運転温度 -5°C ~ 60°C
時間を操作します 12ms
装着タイプ Chassis Mount, DIN Rail
水分感受性レベル（MSL） Not Applicable
メーカーの標準リードタイム 12 Weeks
特徴 Auxiliary Contacts
連絡先の評価（現在） 32A
コンタクト材質 -
お問い合わせフォーム 3PST-NO (3 Form A)
コイル電圧 120VAC
コイル抵抗 -
コイル電力 -
CC32SA120
モデル: CC32SA120
メーカー/ブランド: Carlo Gavazzi
製品の説明 RELAY CONTACTOR 3POLE 32A 120V
データベース:
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC32SA120.pdf
見積もりをリクエストする
CC32SA120の仕様
CC32SA120.pdf
関連ラベル
関連商品
CC3220SF-LAUNCHXL
メーカー:  N/A
説明:  LAUNCHPAD DEV BOARD FOR CC3220SF
在庫:  1866 pcs
RFQ
CC32SA480-60HZ
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
在庫:  1361 pcs
RFQ
CC32SA208-60HZ
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
在庫:  1573 pcs
RFQ
CC3220SM2ARGKR
メーカー:  N/A
説明:  SIMPLELINK WI-FI WIRELESS
在庫:  14787 pcs
RFQ
CC32SA220
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 2NO/2NC
在庫:  1483 pcs
RFQ
CC32SA110
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
在庫:  1615 pcs
RFQ
CC32SA600-60HZ
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
在庫:  1516 pcs
RFQ
CC32SA24
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  3P CONT S 24V 50/60HZ 2NO2NC
在庫:  1619 pcs
RFQ
CC32SA240
メーカー:  Carlo Gavazzi
説明:  3P CONT S 240V 50/60HZ 2NO2NC
在庫:  1541 pcs
RFQ
CC3220SM2ARGKT
メーカー:  N/A
説明:  SIMPLELINK WI-FI AND INTERNET
在庫:  16553 pcs
RFQ
CC3220SF12ARGKR
メーカー:  N/A
説明:  SIMPLELINK WI-FI WIRELESS
在庫:  12381 pcs
RFQ
CC3220SF12ARGKT
メーカー:  N/A
説明:  SIMPLELINK WI-FI AND INTERNET
在庫:  12907 pcs
RFQ